

# **Odder Barnevognsfabrik A/S**

Ballevej 7, 8300 Odder

CVR-nr. 36 96 25 18

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

---

Anders Thygesen  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odder Barnevognsfabrik A/S Ballevej 7 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 96 25 18
	Stiftet: 29. juni 1970
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jalsø, Formand Anders Jalsø Michael Mathiasen Kenneth Willenbrack Nørgaard
<b>Direktion</b>	Kenneth Willenbrack Nørgaard, Adm. direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Alt Til Barnet Holding ApS Babysam A/S

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af barnevogne samt andre aktiviteter. Koncernen har i regnskabet udført en omstrukturering, hvorved at selskabets aktiviteter og IP-rettiligheder er solgt til øvrige koncernselskaber. Herefter består selskabets aktivitet af udlejning af selskabets ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.741 t.kr. mod 6.102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.895 t.kr. mod -1.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år frasolgt deres udviklingsprojekter, rettigheder, goodwill, driftsmidler, samt overdraget deres medarbejdere til andre selskaber i BabySam koncernen. Dette har medført en positiv indtægning på 3,7 mio. kr.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af væsentlige beløb af engangskaraktet i året.

Ledelsen henviser til Anvendt regnskabspraksis for omtale af ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af grunde og bygninger.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.741.039</b>	<b>6.101.790</b>
2 Personalemkostninger	-2.677.558	-3.879.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-790.300	-3.024.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.273.181</b>	<b>-802.403</b>
Andre finansielle indtægter	4.401	5.986
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.444	-35.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.218.138</b>	<b>-831.828</b>
4 Skat af årets resultat	-322.712	-404.316
<b>Årets resultat</b>	<b>4.895.426</b>	<b>-1.236.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.104.574	-1.236.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.895.426</b>	<b>-1.236.144</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025	2024	
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	887.274
5	Goodwill	0	80.000
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	3.513.748
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.481.022
6	Grunde og bygninger	0	7.203.526
6	Produktionsanlæg og maskiner	0	53.542
7	Investeringsejendomme	6.961.838	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.961.838	7.257.068
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.961.838</b>	<b>11.738.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	5.914.237
	Varer under fremstilling	0	858.892
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.408.075
	Forudbetalinger for varer	0	759.791
	Varebeholdninger i alt	0	9.940.995
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.888.657	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.288	0
	Andre tilgodehavender	0	2.009
	Periodeafgrænsningsposter	0	62.678
	Tilgodehavender i alt	13.000.945	67.812
	Likvide beholdninger	13.349	942.400
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.014.294</b>	<b>10.951.207</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.976.132</b>	<b>22.689.297</b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	3.432.797
Overført resultat	5.787.148	7.458.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.387.148</b>	<b>11.491.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	435.000	0
10 Andre hensatte forpligtelser	0	90.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>435.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	32.321	160.872
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	459.316
Anden gæld	713.291	687.841
Periodeafgrænsningsposter	0	1.117.804
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	745.612	2.425.833
11 Kortfristet del af langfristet gæld	128.551	168.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.406	3.331.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.899.240
Anden gæld	2.198.415	282.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.408.372	8.681.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.153.984</b>	<b>11.107.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.976.132</b>	<b>22.689.297</b>

1 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

14 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	600.000	3.702.172	8.756.104	0	13.058.276
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	0	-330.409	0	-330.409
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	600.000	3.702.172	8.425.695	0	12.727.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.236.144	0	-1.236.144
Overførelse af revserve	0	-269.375	269.375	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	600.000	3.432.797	7.458.926	0	11.491.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.104.575	10.000.000	4.895.425
Overførelse af revserve	0	-3.432.797	3.432.797	0	0
	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>5.787.148</b>	<b>10.000.000</b>	<b>16.387.148</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Indtægtsførelse af tilskud vedrørende afgangsført udviklingsprojekt	1.312.238	0
Avance ved salg immaterielle anlægsaktiver	<u>2.451.440</u>	<u>0</u>
	<u>3.763.678</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	980.764
	<u>0</u>	<u>980.764</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-980.764
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>3.763.678</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>3.763.678</b></u>	<u><b>-980.764</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.393.617	3.462.601
Pensioner	214.237	306.464
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.704</u>	<u>110.908</u>
	<u><b>2.677.558</b></u>	<u><b>3.879.973</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.444</u>	<u>35.411</u>
	<u><b>59.444</b></u>	<u><b>35.411</b></u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-112.288	459.316
Årets regulering af udskudt skat	<u>435.000</u>	<u>-55.000</u>
	<u><b>322.712</b></u>	<u><b>404.316</b></u>

**5. Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, herunder patenter og lig- nende rettighe- der, der stam- mer fra udvik- lingsprojekter</u>	<u>Erhvervede kon- cessioner, paten- ter, licenser, va- remærker samt lignende rettig- heder</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingspro- jekter under ud- førelse og forud- betalinger for immaterielle an- lægsaktiver</u>
Kostpris 1. oktober 2024	9.592.527	273.235	300.000	3.513.748
Tilgang	187.591	0	0	355.724
Afgang	-9.780.118	-273.235	-300.000	-3.681.881
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-187.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	8.705.253	273.235	220.000	0
Årets afskrivninger	373.808	0	60.000	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-9.079.061</u>	<u>-273.235</u>	<u>-280.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. oktober 2024	15.869.146	3.341.203
Tilgang	32.770	28.492
Afgang	0	-3.369.695
Overførsler	-15.901.916	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	8.665.620	3.287.661
Årets afskrivninger	274.458	82.034
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-3.369.695
Overførsler	-8.940.078	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

7. Investeringsejendomme

Kostpris 1. oktober 2024	0	0
Tilgang i årets løb	6.961.838	0
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>6.961.838</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>6.961.838</b>	<b>0</b>

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2024	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2024	0	55.000
Udskudt skat af årets resultat	435.000	-55.000
	<b>435.000</b>	<b>0</b>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>10. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. oktober 2024	90.000	90.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>90.000</b></u>

**11. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	160.872	128.551	32.321	0
Anden gæld	<u>713.291</u>	<u>0</u>	<u>713.291</u>	<u>624.296</u>
	<u><b>874.163</b></u>	<u><b>128.551</b></u>	<u><b>745.612</b></u>	<u><b>624.296</b></u>

Anden gæld omfatter indefrosset feriepenge.

**12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 161 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 6.962 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i moderselskabet er der afgivet ejerpantebrev i grunde og bygninger for 4.200 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 6.962 t.kr.

t.kr.

**13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>82</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>82</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>82</b></u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 14. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for

Alt Til Barnet Holding ApS, C/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000, Frederiksberg

BaSa Holding A/S, Nyholms Allé 3, 1., 2610 Rødovre
